INDICAÇÃO nº__012/2017

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, a possibilidade de ser realizada a sinalização de trânsito no trevo

do entroncamento da Rua Dr. Milton de Souza Meirelles, Rodovia da Cana e

Rodovia Tulio Ribeiro.

JUSTIFICATIVA

A sinalização confusa tem causado dúvidas em motoristas o que pode

ocasionar graves acidentes.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 31 de janeiro de 2017.

__________________________

Ver. Lucas Comin

Presidente

Prot. Nº
Em

____________________

Unanimidade       (   )
Aprovado            (   )
Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em

Presidente